

มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี

บัญชีครุภัณฑ์มูลค่าสุทธิก่อนจำหน่าย หน่วยงานคณะเทคโนโลยีการเกษตร

ประจำปี 2558 สิ้นงวดเมื่อ วันที่ 30 กันยายน 2558

ประเภทเงิน ☒ เงินงบประมาณ ☐ เงินรายได้ ☐ เงินบริจาค

ลำดับที่	วันเดือนปี ที่เข้ามา	หมายเลขครุภัณฑ์	รายการ	จำนวนชำระ		ราคาต่อหน่วย (ราคาที่เข้ามา)	จำนวนเงิน (ราคาที่เข้ามา)	ค่าเสื่อม	มูลค่าคงเหลือสุทธิ		วันเดือนปี ที่จำหน่าย
				หน่วยนับ	จำนวน						
1	25 พ.ค. 54	1-103-7520-012-0012/001-54	เครื่องพิมพ์มัลติฟังก์ชั่น	เครื่อง	1	22,000.00	22,000.00	-	22,000.00		
2	12 มี.ค. 43	7110-021-123/43	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์ พร้อม	ชุด	1	70,727.00	70,727.00	-	70,727.00		
			พรีนเตอร์และเครื่องสำรองไฟฟ้า 500 VA								
3	-	5835-002-009/43	เครื่อง วิ.ดี.เอ แบบเล่นเทปและบันทึกได้	เครื่อง	1	6,800.00	6,800.00	-	6,800.00		
			ยี่ห้อ พานาโซนิกา								
4	12 มี.ค. 43	7110-021-121/43	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์พร้อมพรีนเตอร์	ชุด	1	70,727.00	70,727.00	-	70,727.00		
			และเครื่องสำรองไฟฟ้า 500 VA								
5	25 ก.ค. 43	7110-021-124/43	เครื่องไมโครคอมพิวเตอร์	เครื่อง	2	57,994.00	115,988.00	-	115,988.00		
		7110-021-125/43	สำหรับงานประมวลผลระดับสูง								
6	-	40-7110-006-0006/377-500	เก้าอี้หนังสืออ่านหนังสือ	ตัว	1						
	-	40-7110-006-0006/388-500		ตัว	1						
	-	40-7110-006-0006/416-500		ตัว	1						
	-	40-7110-006-0006/466-500		ตัว	1						
7	13 ส.ค. 47	7110-021-195/47	เครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับงานประมวลผลทั่วไป	เครื่อง	1	34,989.00	34,989.00	-	34,989.00		
8	-	6730-001-098/50	จอรับภาพ ขนาด 150 นิ้ว	จอ	1	45,000.00	45,000.00	-	45,000.00		
9	-	6730-001-101/50	จอรับภาพ ขนาด 120 นิ้ว	จอ	1	8,500.00	8,500.00	-	8,500.00		

10	-	6730-016-009/50	เครื่องมือตัดไม้เตี้ยไปแรงเคเตอร์ XGA 2,500	เครื่อง	1	104,400.00	104,400.00	-	104,400.00	
11	-	3890-021-002/49	รถจักรยานสามล้อ	คัน	1	7,500.00	7,500.00	-	7,500.00	
12	-	3890-015-057/45	จักรยาน 3 ล้อ ปกรทุก (รถชาเล้ง)	คัน	1	11,984.00	11,984.00	-	11,984.00	
13	20 มิ.ย. 40	6640-051-001/40	เครื่องปั่นเหวี่ยง	เครื่อง	1	49,969.00	49,969.00	-	49,969.00	
14	-	3895-001-021/40	แทปวัดระยะ 50 เมตร	อัน	1	6,000.00	6,000.00	-	6,000.00	
15	-	6640-078-001/42	เครื่องมือวัดความเข้มแสง ยี่ห้อ	เครื่อง	1	25,300.00	25,300.00	-	25,300.00	
			EXTECH II 102188							
16	10 ส.ค. 46	4610-003-019/46	เครื่องกรองน้ำระบบรีเวอร์สออสโมซิส	เครื่อง	1	14,800.00	14,800.00	-	14,800.00	
17	-	4110-001-023/41	ตู้เย็น ขนาดความจุ 7.2 คิวบิกฟุต ยี่ห้อ มิตซูบิชิ	ตู้	1	7,800.00	7,800.00	-	7,800.00	
18	-	1-103-2846-01-0001/001-55	สุกรแม่พันธุ์ลาดไ่วท์	ตัว	1	30,000.00	30,000.00	-	30,000.00	
19	-	1-103-2846-01-0001/004-55	สุกรแม่พันธุ์แลนด์เลต	ตัว	1	30,000.00	30,000.00	-	30,000.00	
20	-	4110-001-057/48 (บกศ)	ตู้แช่เย็น	ตู้	1	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	
21	26 ก.ค. 47	6640-122-001/47	เครื่องกลั่นสุราแบบสถานี	เครื่อง	1	15,000.00	15,000.00	-	15,000.00	
22	26 ก.ค. 47	6640-101-002/47	เครื่องปิดฝาเกลียว	เครื่อง	1	13,000.00	13,000.00	-	13,000.00	
23	-	7110-002-0146/35	ตู้เหล็กสำหรับเก็บแบบ ขนาด	ตู้	3	14,500.00	43,500.00	-	43,500.00	
	-	7110-002-0147/35	44 x 48 x 20 1/2 นิ้ว							
	-	7110-002-0148/35								
24	-	7110-002-0149/35	ตู้เหล็กเก็บอุปกรณ์การออกแบบ 2 ตอน	ชุด	3	7,500.00	22,500.00	-	22,500.00	
	-	7110-002-0150/35	พร้อมกุญแจ							
	-	7110-002-0151/35								
25	-	7110-002-152/35	ตู้เหล็กเก็บเครื่องมือ	ตู้	1	7,000.00	7,000.00	-	7,000.00	
26	15 มี.ค. 48	7110-006-1264/48(งบม)	1. โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 3-6	ตัว	1	5,300.00	5,300.00	-	5,300.00	
27	15 มี.ค. 48	7100-006-1269/48	2. โต๊ะทำงานพร้อมเก้าอี้ ระดับ 7-9	ตัว	1	6,000.00	6,000.00	-	6,000.00	

	15 มี.ค. 48	7100-006-1270/48		ตัว	1	6,000.00	6,000.00	-	6,000.00	
	15 มี.ค. 48	7100-006-1271/48		ตัว	1	6,000.00	6,000.00	-	6,000.00	
	15 มี.ค. 48	7100-006-1272/48		ตัว	1	6,000.00	6,000.00	-	6,000.00	
28		7110-002-664/48	6. ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลิ้นชัก	ตู้	5	2,200.00	11,000.00	-	11,000.00	
		7110-002-665/48								
		7110-002-666/48								
		7110-002-667/48								
		7110-002-668/48								
29	15 มี.ค. 48	7110-006-1274/48	8. โต๊ะประชุม 12 คน	ชุด	1	16,000.00	16,000.00	-	16,000.00	
		7110-006-1275/48		ชุด	1	16,000.00	16,000.00	-	16,000.00	
30	-	7440-001-284/51	เครื่องคอมพิวเตอร์พร้อมจอภาพ LCD	ชุด	1	30,000.00	30,000.00	-	30,000.00	
31	-	7110-002-409/44	ตู้เก็บแบบฟอร์ม 15 ลิ้นชัก	ตู้	2	1,950.00	3,900.00	-	3,900.00	
		7110-002-410/44								
32	-	7110-002-473/44	ตู้เหล็กบานเลื่อนกระจกใส 2 ตอน	ตู้	2	4,980.00	9,960.00	-	9,960.00	
		7110-002-474/44	พร้อมขารองตู้							
33	16 ก.ย. 57	1-103-7110-013-0017/001-57	เครื่องทำลายเอกสาร รุ่น AS800CD	เครื่อง	1	4,500.00	4,500.00	-	4,500.00	
34	-	7110-002-608/47	ตู้เก็บแบบฟอร์ม ขนาด 15 ลิ้นชัก	ตู้	4	2,195.00	8,780.00	-	8,780.00	
		7110-002-609/47								
		7110-002-610/47								
		7110-002-611/47								
35	-		โต๊ะไม้ขนาดใหญ่	ตัว	1	400.00	400.00	-	400.00	
36	-	7110-011-083/47	ชั้นวางหนังสือพิมพ์	ชุด	1	2,750.00	2,750.00	-	2,750.00	
37	-	7110-005-1530/35 ถึง	เก้าอี้พนักปรับเอน	ตัว	60	460.00	27,600.00	-	27,600.00	

		7110-005-1589/35								
38	-	3710-002-013/41	เครื่องวัดความเป็นกรดต่าง	เครื่อง	1	4,829.00	4,829.00	-	4,829.00	
39	-	6730-001-047/42	จอรับภาพ 70" x 70" รุ่น 6570 M	จอ	2	3,600.00	7,200.00	-	7,200.00	
		6730-001-048/42	ยี่ห้อ BRETTFORD							
40	14 ธ.ค. 55	1-103-6640-022-0002/025-56	พีเอชมิเตอร์แบบปากกา อ่านค่าเป็นตัวเลข	อัน	1	4,080.00	4,080.00	-	4,080.00	
			ทัศนียม 2 หลัก ผลิตภัณฑ์ AZ ไต้หวัน							
41	22 ส.ค. 55	1-103-6640-022-0002/009-55	salinometer	อัน	1	3,650.00	3,650.00	-	3,650.00	
42	22 ส.ค. 55	1-103-6640-022-0002/010-55	salinometer	อัน	1	3,650.00	3,650.00	-	3,650.00	
43	-	6640-092-170-210/44	เก้าอี้ห้องปฏิบัติการ	ตัว	50	580.00	29,000.00	-	29,000.00	
44	-	7320-005-012/47	เครื่องปั่นอาหารเอนกประสงค์	เครื่อง	1	2,800.00	2,800.00	-	2,800.00	
45	21 ก.ย. 55	1-103-6640-022-0002/020-55	Vacuum dassicator	อัน	1	4,600.00	4,600.00	-	4,600.00	
46	21 ก.ย. 55	1-103-6640-022-0002/021-55	Vacuum dassicator	อัน	1	4,600.00	4,600.00	-	4,600.00	
47	21 ก.ย. 55	1-103-6640-022-0002/024-55	ออโตปิเปตแบบปรับปริมาตร	อัน	1	3,900.00	3,900.00	-	3,900.00	
48	-	ท.ก.1-103-7320-013-0006/001-1	ที่ปั่นน้ำผลไม้	ตัว	4	2,140.00	8,560.00	-	8,560.00	
		ท.ก.1-103-7320-013-0006/002-56								
		ท.ก.1-103-7320-013-0006/003-56								
		ท.ก.1-103-7320-013-0006/004-56								
49	9 ม.ค. 57	ทก.1-103-7330-001-0004/001-5	หม้อสแตนเลส ขนาด 30 ซม.	ใบ	4	1,174.86	4,699.44	-	4,699.44	
		ถึง 004-57								
50	9 ก.พ. 57	ทก.1-103-7330-018-0012/001-5	ที่ปั่นน้ำผลไม้	ตัว	6	2,140.00	12,840.00	-	12,840.00	

		ถึง 006-57								
51	-	7110-002-2029/40 ถึง	เก้าอี้พนักเก้าอี้บรรยาย	ตัว	40	523.98	20,959.20	-	20,959.20	
		7110-005-2068/40								
52	-	6730-007-055/42	จอรับภาพ 70" x 70" รุ่น 6570 M	จอ	3	3,600.00	10,800.00	-	10,800.00	
		6730-007-056/42	ยี่ห้อ BRETTFORD							
		6730-007-057/42								
53	-	7110-002-182/36	ตู้เหล็ก 4 ลื่นชัก	ตู้	1	2,300.00	2,300.00	-	2,300.00	
54	-	7110-002-183/36	ตู้เหล็ก 2 บาน กระจากบานเลื่อน ขนาด	ตู้	2	4,300.00	8,600.00	-	8,600.00	
		7110-002-184/36	70 5/9 x 16 x 34 9/16 นิ้ว							
55	-	7110-005-3288/44 ถึง	เก้าอี้พนักเก้าอี้บรรยาย	ตัว	300	577.00	173,100.00	-	173,100.00	
		7110-005-3587/44								
56	-	6730-001-064/46	จอรับภาพชนิดแขวนผนัง DA-LITE	จอ	7	3,890.00	27,230.00	-	27,230.00	
		6730-001-065/46	ขนาด 175 x 175 ซม.							
		6730-001-066/46								
		6730-001-067/46								
		6730-001-068/46								
57	13 ก.ค. 48	4140-002-052/48	15.พัดลมระบายอากาศ	เครื่อง	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	
		4140-002-053/48		เครื่อง	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	
		4140-002-054/48		เครื่อง	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	
		4140-002-055/48		เครื่อง	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	
		4140-002-056/48		เครื่อง	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	
		4140-002-057/48		เครื่อง	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	
		4140-002-058/48		เครื่อง	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	

		4140-002-059/48		เคลือบ	1	1,100.00	1,100.00	-	1,100.00	
58	-	7110-006-1338/51	โต๊ะทำงานขนาด 25*80*1.20 ม.	ตัว	2	3,000.00	6,000.00	-	6,000.00	
		7110-006-1339/51								
			รวมเงิน				#####	-	1,290,871.64	

ให้แยกบัญชี เงินรายได้ ,เงินงบประมาณ เงินบริจาค ,อื่น ๆ

สรุป ประเภทครุภัณฑ์เงิน งบประมาณ จำนวน 58 รายการ ราคาซื้อหรือเช่าได้มา รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 1,290,871.64 บาท ค่าเสื่อมราคาสะสม - บาท
เป็นราคาทรัพย์สินสุทธิ 1,290,871.64 บาท

ถ้าไม่มีค่าเสื่อม ให้ละไว้ และรายละเอียดในของสุดท้าย หลังจากใส่รายละเอียดความเคลื่อนไหว ที่เอกสารที่อนุมัติจัดจำหน่าย